
    
Администрация Сергачского муниципального округа 

Нижегородской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 16.01.2026                                                                                                             №  09 
 

О внесении изменений в постановление администрации Сергачского 

муниципального округа Нижегородской области от 08.12.2023 года № 740 

«Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников 

финансирования дефицита бюджета Сергачского муниципального округа 

Нижегородской области» 

 

 

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской   Федерации   

администрация   Сергачского муниципального   округа Нижегородской области            

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в Приложение 1 Перечень главных администраторов доходов 

бюджета Сергачского муниципального округа Нижегородской области, 

утвержденное постановлением администрации Сергачского муниципального округа 

Нижегородской области от 08.12.2023 года № 740 «Об утверждении перечней 

главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета 

Сергачского муниципального округа Нижегородской области» следующие 

изменения: 

- дополнить администраторов доходов бюджета следующими кодами доходов  
 

Код главного 

администратора 

доходов 

Наименование главного 

администратора доходов 
Код дохода Наименование кода дохода 

006 

Кочко-Пожарский 

территориальный отдел 

администрации Сергачского 

муниципального округа 

Нижегородской области 

2 19 60010 14 0000 150 

Возврат прочих остатков субсидий, субвенций 

и иных межбюджетных трансфертов, 

имеющих целевое назначение, прошлых лет из 

бюджетов муниципальных округов 

218 

Управление по обеспечению 

деятельности мировых судей, 

адвокатуры и нотариата 

Нижегородской области 

1 16 01073 01 0017 140 

Административные штрафы, установленные 

Главой 7 Кодекса Российской Федерации об 

административных правонарушениях, за 

административные правонарушения в области 

охраны собственности, налагаемые мировыми 

судьями, комиссиями по делам 

несовершеннолетних и защите их прав 

(штрафы за уничтожение или повреждение 

чужого имущества) 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 



 3. Контроль за настоящим постановлением возложить на начальника 

управления финансов администрации Сергачского муниципального округа 

Нижегородской области Громову Е.В. 

 

 

 

Глава местного самоуправления округа                                                           О.А.Радаев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Громова 

5-22-82 

Мартынова 

5-17-87 


